
   
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 28-ОЗ 

oт 18.01.2024 г. 

 
 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-10-97-28 от 

22.11.2023 г., от „Застрахователно дружество ИНСтинкт” ЕАД, ЕИК 207335761, със 

седалище и адрес на управление – гр. София, ж.к. „Люлин“ 7, бул. „Джавахарлал Неру“ № 

28, АТЦ „Силвър Център“, ет. 3, представлявано от г-н Петър Дамянов и г-н Евгени 

Бенбасат, в качеството им на изпълнителни директори на дружеството, с което е отправено 

искане за издаване на допълнителен лиценз за нов клас застраховка съгласно Приложение 

№ 1, Раздел II, буква „А“ към Кодекса за застраховането (КЗ), а именно: по т. 9 „Други вреди 

на имущество“: Всяка вреда или загуба, нанесена на имущество (различно от имуществото, 

включено в класове 3, 4, 5, 6 и 7) в резултат на градушка или измръзване, или всякакво друго 

събитие, като кражба, различно от събитията, посочени в клас 8. 

 

Като взе предвид представените към искането документи и на основание чл. 32, ал. 2 

във връзка с  чл. 29, ал. 1, т. 2, чл. 33 и чл. 34 от Кодекса за застраховането и чл. 13, ал. 1, т. 

5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗДАВА на Застрахователно дружество „ИНСтинкт” ЕАД, ЕИК 207335761, със 

седалище и адрес на управление: гр. София, ж.к. „Люлин“ 7, бул. „Джавахарлал Неру“ 

№ 28, АТЦ „Силвър център“, ет. 3, лиценз за разширяване на обхвата на лиценза на 

застрахователя с нов клас застраховка, съгласно Приложение № 1, раздел II, буква „А“ 

от Кодекса за застраховането: 

 т. 9 „Други вреди на имущество“: Всяка вреда или загуба, нанесена на 

имущество (различно от имуществото, включено в класове 3, 4, 5, 6 и 7) в резултат на 

градушка или измръзване, или всякакво друго събитие, като кражба, различно от 

събитията, посочени в клас 8. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване 

по съдебен ред пред Административен съд – София област в четиринадесетдневен срок от 

съобщаването му.     
 

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       БОЙКО АТАНАСОВ  
 

 


